
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Manajemen 

: 1705010615 Manajemen Kinerja & Kompensasi *** 

1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: RM04 

: 35 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 30 August 2021 11:45:52

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112340250016    Maya Sulistia 1 80 80.00 75 77.9 A- 78 80 80 

   183112340250074    Faris Afif Luthfiansyah 2 80 80.00 78 78.8 A- 78 80 80 

   183112340250075    Nadia Soraya 3 80 80.00 80 82.4 A 88 80 80 

   183112340250077    Ismi Varizka 4 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250084    Wulan Oktavia Erin Martinawati 5 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250085    Putri Tasya Salsabila 6 80 80.00 77 78.5 A- 78 80 80 

   183112340250086    Nevi Monika 7 80 79.00 78 78.5 A- 78 78 80 

   183112340250087    Afif Emilio Ghazy 8 80 80.00 82 80.6 A 80 80 80 

   183112340250111    Rizka Wulan Ramadhani 9 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250113    Maulana Erix Susanto 10 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340250155    Purnama Aji 11 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340250160    Diah Ayu Paradina 12 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250165    Aldi Novianto Purnomo 13 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340250176    Rezki Yutika 14 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250178    Muhamad Zainullah 15 80 80.00 80 79.1 A- 77 80 80 

   183112340250179    Tasya Meyrizka Djanuar 16 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340250184    Dika Priyadi Putra 17 80 80.00 80 79.1 A- 77 80 80 

   183112340250217    Dinda Purnama Sari 18 80 80.00 77 78.5 A- 78 80 80 

   183112340250218    Yunieta Khairunnisa Safitri 19 80 80.00 82 80.0 A 78 80 80 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Manajemen 

: 1705010615 Manajemen Kinerja & Kompensasi *** 

1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: RM04 

: 35 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

2

Dicetak Tanggal : 30 August 2021 11:45:52

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112340250219    Adibah Alya Tsabitah 20 80 80.00 75 77.9 A- 78 80 80 

   183112340250246    Salsabila Virgiana 21 80 80.00 75 77.6 A- 77 80 80 

   183112340250263    Dian Mutiara Katrie 22 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250324    Magafira Rengkung 23 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250325    Maulana Ramadhani 24 80 80.00 77 78.2 A- 77 80 80 

   183112340250329    Khofifah Nur Huda 25 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250348    Wardah Febri Raihanti 26 80 80.00 77 78.5 A- 78 80 80 

   183112340250365    Eka Putri Febyani 27 80 80.00 82 80.0 A 78 80 80 

   183112340250407    Dania Nur Shabrina 28 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250409    Haris Hi. Abd Salam 29 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340250416    Hasyyati Hanifah Shabrina 30 80 80.00 82 80.0 A 78 80 80 

   183112340250421    Farhan Alfitra Guswan 31 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340250458    Tasya Fadillah 32 80 80.00 85 81.5 A 80 80 80 

   183112340250464    Elisabeth Dita Damayanti 33 80 80.00 83 80.9 A 80 80 80 

   183112340250471    Vinka Medina 34 80 80.00 77 78.5 A- 78 80 80 

   183112340250497    Stevani Pujianti 35 78 77.50 77 76.65 B+ 75 75 80 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Ir. Edi Sugiono, S.E., M.M. 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010615 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Kinerja & Kompensasi *** 

RM04 

2.403 VB 

Peserta : 35 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-03-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
1 DISKUSI 2 34 0 3 1 

29-03-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
2 Diskusi 6 34 0 3 2 

06-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
3 Diskusi 4 34 0 3 3 

14-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
4 Diskusi 4 35 0 3 4 

21-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
5 Diskusi 6 35 0 3 5 

28-04-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
6 Diskusi 3 35 0 3 6 

05-05-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
7 Diskusi 3 35 0 3 7 

03-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
8 UTS 35 0 3 8 

17-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
9 Diskusi 5 35 0 3 9 

24-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
10 Diskusi 4 35 0 3 10 

29-06-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
11 Diskusi 3 33 0 3 11 

08-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
12 Diskusi 6 35 0 3 12 

13-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
13 diskusi 35 0 3 13 

21-07-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
14 Diskusi 5 35 0 3 14 

12-08-2021 
1. 0104080779 - Dr. Ir. Edi Sugiono, 

S.E., M.M. 
15 UAS 35 0 3 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010615 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Kinerja & Kompensasi *** 

RM04 

2.403 VB 

Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340250016 Maya Sulistia 1 15 0 

183112340250074 Faris Afif Luthfiansyah 2 15 0 

183112340250075 Nadia Soraya 3 15 0 

183112340250077 Ismi Varizka 4 15 0 

183112340250084 Wulan Oktavia Erin Martinawati 5 15 0 

183112340250085 Putri Tasya Salsabila 6 15 0 

183112340250086 Nevi Monika 7 14 0 

183112340250087 Afif Emilio Ghazy 8 15 0 

183112340250111 Rizka Wulan Ramadhani 9 15 0 

183112340250113 Maulana Erix Susanto 10 15 0 

183112340250155 Purnama Aji 11 15 0 

183112340250160 Diah Ayu Paradina 12 15 0 

183112340250165 Aldi Novianto Purnomo 13 15 0 

183112340250176 Rezki Yutika 14 15 0 

183112340250178 Muhamad Zainullah 15 15 0 

183112340250179 Tasya Meyrizka Djanuar 16 15 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010615 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Kinerja & Kompensasi *** 

RM04 

2.403 VB 

Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340250184 Dika Priyadi Putra 17 15 0 

183112340250217 Dinda Purnama Sari 18 15 0 

183112340250218 Yunieta Khairunnisa Safitri 19 15 0 

183112340250219 Adibah Alya Tsabitah 20 15 0 

183112340250246 Salsabila Virgiana 21 15 0 

183112340250263 Dian Mutiara Katrie 22 15 0 

183112340250324 Magafira Rengkung 23 15 0 

183112340250325 Maulana Ramadhani 24 15 0 

183112340250329 Khofifah Nur Huda 25 14 0 

183112340250348 Wardah Febri Raihanti 26 15 0 

183112340250365 Eka Putri Febyani 27 15 0 

183112340250407 Dania Nur Shabrina 28 15 0 

183112340250409 Haris Hi. Abd Salam 29 14 0 

183112340250416 Hasyyati Hanifah Shabrina 30 15 0 

183112340250421 Farhan Alfitra Guswan 31 15 0 

183112340250458 Tasya Fadillah 32 15 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-MN / Manajemen 

2020/2021 GENAP 

1705010615 

:

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Manajemen Kinerja & Kompensasi *** 

RM04 

2.403 VB 

Peserta : 35 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340250464 Elisabeth Dita Damayanti 33 15 0 

183112340250471 Vinka Medina 34 15 0 

183112340250497 Stevani Pujianti 35 13 0 
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